
ACIDO 

Kyselý, čisticí a desinfekční prostředek 

Tekutý, pěnivý čisticí prostředek s dezinfekčním účinkem. Bez obsahu kyseliny chlorovodíkové a kyseliny fluorovodíko-

vé, určený pro neagresivní odstraňování nánosů minerálů, vodního kamene, zašpinění rzí, cementových sloučenin a 

tuhých maziv na površích, odolávajících kyselým sloučeninám. 

Účinný proti: Tuhým mazivům, rzi, vodnímu kameni, vápenným a jiným nerostným sloučeninám 

Oblasti použití:                            

  Průmyslové čištění: Odstraňování vápenných sloučenin, moči, piva, mléka. Odstraňováni rzi a současně 

     ochrana proti její dalšímu vzniku.        

  Komerční vozy:  Odstraňování rzi a  nánosů nečistot z brzdných systémů kolejových vozidel. Mytí auto

     plachet a chassis nákladních automobilů, stavební a zemědělské techniky.   

  Mytí vozů:   Odstraňování vrstev tuhých maziv a minerálních sloučenin. 

  Potravinářství:   Např. čištění s desinfekčním účinkem v řeznických provozech 

  Sanitace:    Čištění dlaždic s desinfekčním účinkem. Nevhodné na čištění mramoru! 

Výhody produktu:               

  Desinfekce (report Fresenius na vyžádání)            

  Snížený negativní účinek na myté materiály díky vybraným inhibitorům. Proto je prostředek použitelný také na 

    hliník, zinek a ocelové povrchy (koncentrace a čas působení musí být předem testovány)   

  Použitelné ve vysokotlakých strojích, je-li doporučeno výrobcem (nikoli pro trvalý provoz, po použití nutno pro

   pláchnout čerpadlo)                             

  Účinnost (vysoká koncentrace účinných látek)          

         

Aplikace:                 

  Před-stříkání s součinnosti s vysokotlakým oplachem: V návaznosti na zašpinění nařeďte roztok na až 

   1:10 (10%) a naneste na povrch. Nečistotu poté odstraňte pomocí VT stroje. Materiál postřikovačů by měly být 

   PE, PP, nebo nerez.  

  Manuální aplikace: Použijte koncentrát, případně řeďte roztok až na 1:50.   

  Důležité: S ohledem na koncentraci kyselin vždy před prvním použitím provádějte test účinku na      

   mytý povrch! 

Parametry přípravku:               

  pH 2 (1% roztok při 20° dH vody)            

  Objednací čísla:  10 l - obj.č 105301622, 25 l - obj.č 105301623 

Poznámky: 

UN číslo: Třída 1760 / Třída balení: 8/III  


